\
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

•
с. Покровское 31 Марта 2016 г.

Учредитель Управление образования Администрации Неклиновского района в лице начальника Пегушина
Владимира Михайловича, действующего на, основании Положения, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Беглицкая средняя общеобразовательная школа (далее - Учреждение) в лице
директора Камышов Александр Васильевич, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе
именуемые Сторонами, заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем.

1. Внести изменения в Приложение к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует согласно срока
действия соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон и имеют
одинаковую юридическую силу.

4. Подписи Сторон

Учредитель: Учреждение:

Управление образования Администрации
Неклиновского района ,

ения образования

В.М.Пегушин

О/

trv

\ ся Ял

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждени^г^Щ^^редняя

А.В. Камышов

t Приложение

К Соглашению о порядке и условиях
предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения
муниципального задания на

оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)

ГРАФИК

Перечисления Субсидии
МБОУ Беглицкая сош

Сроки перечисления Субсидии Сумма (руб.)
1 квартал 3140351,22
2 квартал 2346045,26
3 квартал 2743198,23
4 квартал 2743198,23
ИТОГО: 10972792,94

Примечание.

График должен предусматривать первое в текущем
финансовом году перечисление Субсидии в срок не
позднее 31 января текущего финансового года.